
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.02.2019  с. Тюхтет               № 37-п 

 

О признании утративших силу некоторых 

постановлений администрации 

Тюхтетского района  

 

Руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Тюхтетского района:  

от 31.05.2010 № 176-п «О порядке назначения  ежемесячной денежной 

выплаты семьям, имеющим детей, в которых родители инвалиды»; 

от 31.05.2010 № 177-п «Об утверждении Порядка учета и исчисления 

величины среднедушевого дохода семьи, дающего право на получение 

ежемесячной компенсационной выплаты родителю (законному представителю 

– опекуну, приемному родителю), совместно проживающему и фактически 

воспитывающему ребенка раннего возраста (от 1,5 до 3 лет) на дому, которому 

временно не предоставлено место в дошкольном образовательном 

учреждении»; 

от 31.05.2010 № 178-п «Об утверждении Порядка назначения и выплаты 

ежегодного пособия на ребенка школьного возраста». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разметить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования . 

 

 

 

Глава района                                                      Г.П. Дзалба 

 

 


